
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.270.41.2021 Niesulów,  14.01.2022 r.
(Wyłącznie drogą elektroniczną)  

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonywanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gidle w roku 2022”  prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle w wykonaniu art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 
informuje:

1/ Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 stycznia 2022 r. o godz. 10.00

2/ Kwota jaką zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych 
części zamówienia wynosi:

• Pakiet I – Melioracje agrotechniczne na terenie Nadleśnictwa Gidle 284 145,41zł 
/słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści pięć tysięcy 
czterdzieści jeden groszy/.

• Pakiet II – Gospodarka Szkółkarska 1 935 386,65zł /słowie: jeden milion 
dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 
sześćdziesiąt pięć groszy/.

• Pakiet III – Pozyskanie drewna na terenie leśnictw Dębowiec, Dabrowa Z, 
Brzozówki, Silnica, Żytno Niesulów  33 352,24 zł /słownie: trzydzieści trzy tysiące 
trzysta pięćdziesiąt dwa złote dwadzieścia cztery grosze/

• Pakiet IV – Pozyskanie drewna na terenie leśnictw Zielonka, Wikłów, Prusicko, 
Kruszyna Kłomnice 56 922,16 zł /słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia dwa złote szesnaście groszy/.

• Pakiet V – Zagospodarowanie lasu na terenie leśnictw Dębowiec, Dabrowa Z, 
Brzozówki, Silnica, Żytno Niesulów  394 497,08zł  /słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych osiem 
groszy/.

• Pakiet VI – Zagospodarowanie lasu na terenie leśnictw Zielonka, Wikłów, Prusicko, 
Kruszyna Kłomnice 407 283,01zł /słownie: czterysta siedem tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt trzy złote jeden grosz/.



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

• Pakiet VII – Ochrona przeciwpożarowa obsługa punktu prognostycznego METEO 
obsługa punktu PAD, dyżury na wieżach ppoż.  70 794,00zł  /słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote zero groszy/.

• Pakiet VIII – Obsługa sadzarki oraz odnowienia na terenie Nadleśnictwa Gidle            
230 940,61zł /słownie: dwieście trzydzieści tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 
sześćdziesiąt jeden groszy/.

3/ W toku prowadzonego postępowania złożono w terminie następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firmy) i adres Wykonawcy
Część zamówienia 
na którą złożono 

ofertę
Cena oferty

1
Mon-Las Ojrzyński Krzysztof
Pławno ul. Ogrodowa 16 97-540 Gidle

VII 73 278,00 zł

2

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Centrolas 
Józef Ziemiański,
36-051 Górno ul. Leśna 16 Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna
Ziemiański Łukasz, 
36-051 Górno, ul. Leśna 16

I 457 176,96 zł

3

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Centrolas 
Józef Ziemiański,
36-051 Górno ul. Leśna 16 Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna
Ziemiański Łukasz, 
36-051 Górno, ul. Leśna 16

II 1 928 664,01 zł

4

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Centrolas 
Józef Ziemiański,
36-051 Górno ul. Leśna 16 Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna
Ziemiański Łukasz, 
36-051 Górno, ul. Leśna 16

VIII 208 613,23 zł

5

Zakład Usług Leśnych WOLF 
Michał Ogórek
Kossów 99,
29-135 Radków

I 438 127,92 zł

6
Usługi Leśne Łysakowski Mariusz 
Łysakowski
Wymysłów 6, 97-524 Kobiele Wielkie

VIII 280 806,00 zł



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

7
Usługi Leśne Łysakowski Mariusz 
Łysakowski
Wymysłów 6, 97-524 Kobiele Wielkie

V 446 743,78 zł

8
Maria Tomczyk firma Las-bud
ul. Jagiellońska 24 97-500 Radomsko
Oferta z dnia 6.12.2021

III 24 624,00 zł

9
Maria Tomczyk firma Las-bud
ul. Jagiellońska 24 97-500 Radomsko
Oferta z dnia 6.12.2021

IV 46 656,00 zł

10
Maria Tomczyk firma Las-bud
ul. Jagiellońska 24 97-500 Radomsko
Oferta z dnia 12.01.2022

III 24 624,00 zł

11
Maria Tomczyk firma Las-bud
ul. Jagiellońska 24 97-500 Radomsko
Oferta z dnia 12.01.2022

IV 46 656,00 zł

Z poważaniem,

DARIUSZ PERLIŃSKI

p. o. Nadleśniczego

[Podpisano elektronicznie]
 


		2022-01-14T11:34:57+0000
	Dariusz Perliński




